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ایلام-حسن بیگی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-در رزمایش کمک های مومنانه 
به مناسبت دهه فجر ۴۰۰ سری جهیزیه 
به نوعروسان  وهشت هزار بسته معیشتی 
در بین نیازمندان در استان ایلام توزیع 

شد.
ســردار جمال شــاکرمی  در آئین 
رزمایش بزرگ کمکهــای مومنانه در 
ایام الله دهــه مبارکه فجر و تبریک این 
ایام فرخنده اظهار داشــت: رزمایش 

کمک های مومنانه به دستور مقام معظم 
رهبری مورد تاکید و توجه قرار گرفت و 
از ابتدای شیوع ویروس منحوس کرونا 
مجموعه سپاه و بسیج در ارائه خدمت به 

نیازمندان پیشرو بوده اند.
فرمانده ســپاه امیر المومنین ایلام 
گفت: با محوریــت فرماندهان نواحی 
مختلف اســتان خانواده های نیازمند 
برای اهدای جهیزیه ها شناسایی شدند 
و بسته های معیشتی هم براساس آمار 

مندرج در  ســامانه که در اختیار است 
توزیع خواهد شد .

ســردار جمال شــاکرمی یکی از 
خصوصیات این رزمایــش را محدود 
نشدن به یک نقطه خاص عنوان کرد و 
افزود: کل جغرافیایی ایلام تحت تاثیر 
این حماسه بزرگ است و در دوردست 
ترین نقاط روستایی نیز افراد نیازمند 
شناســایی شــده اند و از این کمک ها 

بهرمند خواهند شد.

فرمانده ســپاه امیر المومنین ایلام 
گفت:تا کنون یک هزار و شیصد و هفت 
مورد اهدا جهیزیه به مبلغ 5۰ میلیارد 
تومان در سطح استان بین نوعروسان 

توزیع شده است .
وی افزود : بســته های بهداشــتی 
121 هزار و هفتصد و بیســت و چهار 
مورد به ارزش  هفت میلیــارد تومان ، 
1۰ هزار کیسه آرد با ارزش 385 میلیون 
تومان ، لوازم التحریر پوشاک ، مسکن 

بازسازی شده، مســکن احداث شده، 
آزادسازی زندانیان، 7۰3 راس قربانی 
، 5۰۰۰ قرص نان ، 669 هزار پرس غذا 
و 1۰ هزار و سیصد و هشتاد مورد بسته  
گوشــت قرمز که تحویل خانواده های 

محروم و بی بضاعت شده است .
سردار شــاکرمی با بیان اینکه امام 
خمینی )ره( با دســت خالــی در برابر 
اســتکبار و امپراطوری هــای جهانی 
ایســتاد، تصریح کرد: پیروزی انقلاب 
اسلامی تحت تاثیر قیام عاشورا بود که 
در گذر زمان اتفاق افتاد و این حادثه بر 
سر مردم ایران تاج عزت گذاشت و برای 
سالیان متمادی نقشه های دشمنان را 

خنثی کرد.
وی با اشــاره به بیایات اخیر رهبر 
معظم انقلاب بیان کرد: رهبری مردم 
داری را در دســتور نیروهای مســلح 

برشمردند و بر این مهم تاکید داشتند. 
نماینده ولی فقیه در اســتان ایلام: 
علما و اصحاب رسانه واقعیت  انقلاب را 

تبیین کنند
نماینده ولی فقیه در استان ایلام نیز 
در این آیین  رسالت اهل نظر و تحلیل 
و رسانه را بیان واقعیت ها عنوان کرد و 
گفت: نیاز است که اقشار فرهنگی، علما، 
اصحاب رسانه و آنهایی که می دانند و می 

فهمند، واقعیت ها را تبیین کنند.
حجت الاســلام الله نور کریمی تبار 
کریمی تبــار در رزمایش بزرگ کمک 
مومنانه 8۰۰۰ بســته معیشتی و اهدا 

۴۰۰ سری جهیزیه در ایلام اظهار داشت:  
امروز به رغم همه دشمنی های استکبار 
جهانی، جمهوری اسلامی به عنوان قله 
مرتفع در سطح جهانی نورافشانی می 
کند و آینده ای درخشان در پیش داریم.

نماینده ولی فقیه در اســتان ایلام 
افزود: برکت ولایت فقیه وجود رهبری 
است که دلســوزانه مانند فرزند خود 
برای تک تک نیازمندان جامعه به سپاه، 
کمیته امداد، خیرین و نهادهای حمایتی 
دستور می دهد پای کار بیایند و در کنار 
ضعیفت ترین قشــر جامعه باشــند و 

مشکلات آنها را برطرف کنند.

 در رزمایش کمک های مومنانه استان انجام شد؛

اهدای 400 سری جهیزیه و8 هزار بسته معیشتی در ایلام 
سردار جمال شاکرمی  
در آئین رزمایش بزرگ 

کمکهای مومنانه در ایام الله 
دهه مبارکه فجر و تبریک 

این ایام فرخنده اظهار 
داشت: رزمایش کمک های 

مومنانه به دستور مقام 
معظم رهبری مورد تاکید و 

توجه قرار گرفت و از ابتدای 
شیوع ویروس منحوس 

کرونا مجموعه سپاه و بسیج 
در ارائه خدمت به نیازمندان 

پیشرو بوده اند.

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی- فرمانده انتظامی آذربایجان 
غربی از کشف 53 دستگاه استخراج ارز دیجیتال در نقده، خبر داد.
 سردار مسعود خرم نیادر تشریح این خبر اظهارکرد: در پی 
دریافت اخباری مبنی بر اینکه فردی در حومه شهرستان نقده 
اقدام به ایجاد مزرعه اســتخراج ارز دیجیتال غیر مجاز نموده  
موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی با همکاری 

ماموران انتظامی شهرستان نقده قرار گرفت.
وی افزود: پس از بررسی فنی و تخصصی و هماهنگی با مراجع 
قضائی، در بازرسی از محل مورد نظر تعداد 53 دستگاه استخراج 

ارز دیجیتال به صورت فعال و متصل به شبکه برق شهری کشف شد.
فرمانده انتظامی استان در ادامه با اشاره به اینکه برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه، محموله کشف شده بالغ بر 13 میلیارد 
و 25۰  میلیون ریال برآورد شده است، بیان داشت: در این خصوص یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شد.

اصفهان-خبرنگارتوسعه ایرانی- معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: مهلت ثبت نام مردان 
مجرد بالای 23 سال در طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال جاری تمدید شد.

 امیر زاغیان با اعلام این خبر، اظهار کرد: نام نویسی از مردان مجرد بالای 23 سال در سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن 
)نهضت ملی مسکن( قرار بود تا 2۰ بهمن ماه به پایان برسد که با اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی این مهلت تا پایان سال 1۴۰۰ 

تمدید شده است.
وی گفت: براین اساس چنانچه افرادی که به هر دلیل نتوانسته اند در سامانه ثبت نام کنند تا آخر سال می توانند با مراجعه به 

سامانه ثمن به آدرس saman.mrud.ir نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.
 معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: در تاریخ 2۰ دی ماه سامانه طرح نهضت 
ملی مسکن به مدت یک ماه برای تمام شهرهای استان اصفهان بازگشایی شد که مهلت نیز تمدید و متقاضیان این شهرها نیز 

می توانند تا پایان سال در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام خود را انجام دهند.
 وی اظهار کرد: از 28 مهرماه 1۴۰۰ که ثبت نام طرح جهش تولید مسکن آغاز شد، تاکنون مجموعاً حدود 293 هزار نفر در 

استان اصفهان متقاضی بهره مندی از مزایای این طرح بوده و اقدام به ثبت نام کرده اند.
 زاغیان گفت: از این میزان ثبت نام حدود 25۰ هزار نفر متاهل و یا سرپرستان خانوار هستند و حدود ۴3 هزار و 5۰۰ مجرد 

نیز ثبت نام کرده اند.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی:

۵۳ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در نقده کشف شد
معاون اداره کل راه و شهرسازی اصفهان:

ثبت نام مجردها در طرح نهضت ملی مسکن تمدید شد

مشهد-خبرنگارتوســعه ایرانی- مدیر روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق مشهد گفت: در پی حادثه شنبه 
شب  در مشهد، یک دستگاه ترانسفورماتور، دو عدد ستون 
برق و متعلقات روی ستون دچار آسیب شده اند که مجموع 

خسارات آن ها 5۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.
علیرضا کاشی در گفت وگو با ایســنا در این خصوص 
اظهار کرد: حدود ســاعت 21:15 شــب گذشته به علت 
برخورد یک خودروی سنگین با ســتون برق در خیابان 
حرعاملی 39 مشــهد که هویت راننده خودرو نیز تاکنون 
مشخص نشده است، ستون برق ســقوط می کند. در این 
حادثه باتوجه به بارندگی اخیر و ضربه  وارد شده به ستون 
برق، کشش مکانیکی ایجاد شــده و به دلیل وصل بودن 
ســیم های برق به یکدیگر پایه دوم ستون برق نیز سقوط 

می کند.

وی افزود: متاســفانه روی یکی از ســتون ها دستگاه 
ترانسفورماتور متصل بوده که پس از سقوط منجر به قطع 

شدن برق حدود 5۰ خانوار در آن محدوده می شود.
 مدیر روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق مشهد 
عنوان کرد: در پی این حادثه یک دستگاه ترانسفورماتور، دو 
عدد ستون برق و متعلقات روی ستون دچار آسیب شده اند 
که مجموع خسارات آن ها 5۰۰ میلیون تومان برآورد شده 
است. کاشــی تصریح کرد: همکاران ما در شرکت توزیع 
نیروی برق مشــهد به محض اطلاع یافتن از این موضوع 
در محل حادثه حاضر شده و نسبت به جمع آوری و اصلاح 
شبکه برق اقدام می نمایند. همچنین گروه اتفاقات شرکت 
برق مشــهد نیز به منظور آوردن ژنراتور برق با هدف حل 
مشکل برق مردم در محل حادثه حاضر شده و اصلاح شبکه 

صورت می گیرد.

کرمانشاه-خبرنگارتوسعه ایرانی- رئیس هیات مدیره 
کانون عالی شــوراهای اسلامی کار کشــور با بیان اینکه 
دستمزد کارگران تنها 5۰ درصد هزینه  زندگی آنان را پوشش 
می دهد، گفت: امیدواریم دستمزد ســال آینده بگونه ای 

تعیین شود که بخشی از این شکاف را پوشش دهد.
اولیا علی بیگی با اشاره به اینکه کمیته تخصیص مزد که 
ترکیبی از نماینده کارگر، کارفرما و دولت است با بررسی های 
میدانی از سطح جامعه و بازار و با مد نظر قرار دادن نزدیک به 
32 مورد از اقلام مصرفی و ضروری خانوار نسبت به برآورد 
سبد معیشت خانوار کارگری اقدام می کند، اظهار کرد: بر 
اساس ارزیابی های کمیته مزد هزینه سبد معیشت خانوار 
کارگری نزدیک به 9 میلیون تومان برآورد شده است. این 
یعنی یک کارگر باید در ماه حدود 9 میلیون تومان درآمد 
ثابت داشته باشــد تا بتواند از پس ضروریات و حداقل های 

زندگی خود برآید.
رئیس هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار 
کشور با بیان اینکه براساس رقم حداقل دستمزد سال 1۴۰۰ 
هم اکنون دریافتی یک کارگر تنها نیمی از هزینه های زندگی 
او را پوشش می دهد، تاکید کرد: هم اکنون حداقل دریافتی 
کارگران با اضافه شدن مواردی مانند حق مسکن، حق اولاد 
و... بین چهار میلیون و 2۰۰ تا چهار میلیون و 5۰۰ هزار تومان 
است. البته در کارخانجات بزرگ طبقه بندی شغلی وجود 

دارد که باعث می شود دریافتی برخی کارگران بالاتر برود.
وی با بیان اینکه امروز جامعه کارگری در شرایط سختی 
زندگی می کنند، گفت: کارگران بــه نوعی به اقتصاددانان 

برتری تبدیل شــده اند که با دریافتی ماهیانه حدود چهار 
میلیــون و 5۰۰ هزار تومان و در چنین شــرایط ســخت 

اقتصادی، زندگی خود را می گذرانند.
علی بیگی با بیان اینکه بر اساس ماده ۴1 قانون کار حداقل 
دستمزد باید با در نظر گرفتن هزینه سبد معیشت خانوار 
کارگری و نرخ تورم محاسبه شود، افزود: امیدواریم امسال 

قانون در تعیین دستمزد سال 1۴۰1 ملاک قرار بگیرد.
وی ابراز امیدواری کرد، با در نظر گرفتن قانون در تعیین 
حداقل مزد سال آینده، شاهد کاهش شکاف بین حداقل مزد 

و هزینه زندگی خانوار کارگری باشیم.
رئیس هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار 
کشور در ادامه با بیان اینکه شورای عالی کار با تعیین تکلیف 
هزینه سبد معیشت به موضوع تعیین دستمزد سال آینده 
ورود کرده، گفــت: امیدواریم تا قبل از پایان ســال درباره 
دستمزد سال آینده تصمیم گرفته شود تا کار به سال بعد 

موکول نشود.

رئیس هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور:

 دستمزد کارگران تنها ۵0 درصد هزینه زندگی شان
 را پوشش می دهد

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مشهد خبر داد؛

 خسارت ۵00 میلیون تومانی
 در اثر سقوط ستون برق در مشهد

خبرخبر

  شبکه برق ۳۳ روستای حوزه 
برق شمال سنندج اصلاح شد

 سنندج-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر امور برق 
شمال سنندج گفت: در نیمه دوم سال جاری شبکه 
فشارضعیف 33 روستای اموربرق شمال سنندج 

اصلاح و به کابل خودنگهدار تبدیل شد.
 آزاد حســینی، گفت: به منظور حذف شبکه 
های فرسوده، افزایش ضریب ایمنی شبکه، ایجاد 
مبلمان شهری و روستایی و استاندارد سازی شبکه، 
پروژه تبدیل شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار 

مطابق باچشم انداز تعیین شده درحال اجرا است.
وی افزود: در نیمه دوم سال جاری تاکنون شبکه 
سیم مسی 33 روستای امور برق شمال سنندج با 
اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و 1۰۰میلیون ریال اصلاح 

و به کابل خود نگهدار تبدیل شده است.
مدیر امور برق شــمال ســنندج بیان کرد: از 
117روستای موجود درحوزه برق شمال سنندج 
تاکنون شبکه سیم مسی ۴5 روستای این امور در 
شهرستان سنندج به طور کامل اصلاح و بهسازی 

شده است.
حسینی با تاکید بر اینکه همزمان با اجرای این 
طرح تیرهای فرسوده روستایی نیز تعویض و یا جابه 
جا شد، افزود: از ابتدای اجرای طرح تبدیل شبکه 
سیم مسی به کابل خودنگهدار در حوزه برق شمال 
سنندج تاکنون کل شبکه شهری اصلاح و به کابل 
خودنگهدار تبدیل شده است و روند اصلاح و بهینه 
سازی شبکه فرسوده روستایی نیز به صورت جدی 

تداوم دارد.
وی خاطرنشــان کرد: توسعه، اصلاح و تقویت 
زیرساخت های روستایی سبب تسریع مهاجرت 
معکوس به روستاها و رونق گرفتن بخش کشاورزی 
و دامداری در روســتا می شــود که یکی از همین 
زیرساخت ها توســعه و اصلاح شبکه برق بخش 

روستایی است.

    
آغاز عملیات ساخت ۱۸ هزار 
واحد طرح نهضت ملی مسکن 

در کرمانشاه
 کرمانشاه -خبرنگارتوســعه ایرانی-عملیات 
اجرایی ساخت 18 هزار و ۴77 واحد مسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن با حضور وزیر راه و شهرسازی در 

کرمانشاه  آغاز شد.
مسعود شریفی مدیرکل راه و شهرسازی استان 
کرماشناه، در این مراسم از مسکن به عنوان یکی از 
ضروری ترین نیازهای هر خانوار یاد کرد و افزود: در 
همین راستا دولت سیزدهم ساخت چهار میلیون 
واحد مسکونی را در چهار سال آینده متعهد شده 

است.
وی افزود: ابلاغ شــروع این طرح در آبان ماه به 
اســتان ها صورت گرفت و از همان زمان پیگیری 
های لازم برای تامین زمین اجــرای این طرح در 

استان آغاز شد.
شریفی گفت: بر اساس سهمیه ابلاغ شده سهم 
کرمانشــاه در این طرح ســاخت 116 هزار واحد 
مسکونی است که با جداکردن موارد خودمالک و 
تعاونی و... برای ساخت 95 هزار واحد آن باید زمین 

تامین کنیم.
وی با اشاره به تشکیل کمیته تامین زمین در 
استان گفت: با همکاری استاندار بصورت مستمر 
پیگیر تامین زمین در قالب این کمیته هستیم و در 
اقدام کوتاه مدت زمین های متعلق به دولت را در 

سطح استان شناسایی کرده ایم.
وی افزود: برای دو ســال آینده باید ساخت ۴7 
هزار و 811 واحد را کلنــگ بزنیم که برای این کار 

نیازمند تامین 1288 هکتار زمین هستیم. 
شــریفی گفت: در حال حاضر برای تامین این 
میزان اراضی، 988 هکتار اراضــی دولتی و 112 

هکتار اراضی غیردولتی شناسایی شده است.
شــریفی خاطرنشــان کرد: این میزان اراضی 
شناسایی شــده قابلیت ســاخت 59 هزار و ۴15 
واحد مســکونی را دارد. مدیر کل راه و شهرسازی 
استان کرمانشاه یادآور شد: البته این میزان اراضی 
مربوط به کل استان است و در برخی شهرها توزیع 
اراضی خوب نیست و کمبود داریم که پیگیر رفع آن 
هستیم. شریفی از ثبت نام 17۴ هزار و 169 نفر در 
استان در طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و افزود: 
طبق استعلامات اولیه 82 هزار و 731 نفر از این افراد 

واجد شرایط اولیه در طرح هستند.

استانها


